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Protokół Nr VIII/2015 
z   Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 15 maja 2015 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 905 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 920 

 
W VIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy zwołanej na wniosek Wójta Gminy 

Malechowo, przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy 
Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  15 Radnych,  
osoby zaproszone – min.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów 
Urzędu i Sołtysi. 
Listy obecności stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego 
protokołu. 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła 
obrady VIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Malechowo. Na początku  
przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy Malechowo, Wójta, 
Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, i Sołtysów. Przewodnicząca 
stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 Radnych - 
wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało 
dostarczone Radnym w terminie zgodnym w przypadku sesji zwołanej na 
wniosek. Zawiadomienie o sesji   zostało również przekazane Sołtysom. 
Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na 
stronie internetowej UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5 i 6 do 
niniejszego protokołu. 
 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
Pani Przewodnicząca wniosła o autopoprawkę w informacji o zwołaniu 

sesji nadzwyczajnej. Pani Przewodnicząca poinformowała o zaistniałym błędzie 
w podanej podstawie prawnej, należy zastąpić art. 20 ust.1,który otrzymuje 
brzmienie art.20 ust. 3 na wniosek Wójta Gminy Malechowo. 
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 Nie było wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 
Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 
sesji.  
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 
głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
 
VIII nadzwyczajna sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a)   otwarcie sesji i stwierdzenie quorum,  

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie : 

1. powołania doraźnej komisji do sprawdzenia prawidłowości złożonego wniosku o 

przeprowadzenie referendum   w sprawie likwidacji Straży Gminnej. 

 3. Zakończenie. 

 

Ad.2  

 

Pani Przewodnicząca odczytała uzasadnienie zwołania VIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo. Przewodnicząca poinformowała, że 

zgodnie z ustawą Rada Gminy zobligowana jest do powołania komisji doraźnej 

w sprawie sprawdzenia prawidłowości złożonego wniosku o przeprowadzenie 

referendum w sprawie likwidacji Straży Gminnej. Następnie Pani 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej 

komisji do sprawdzenia prawidłowości złożonego wniosku o przeprowadzenie 

referendum w sprawie likwidacji Straży Gminnej. 

Przewodnicząca zaproponowała 5 osobowy skład komisji i zapytała czy są 

inne propozycje co do składu osobowego komisji. 

Innych propozycji nie było, więc Pani Przewodnicząca poddała pod 

głosowanie 5 osobowy skład komisji doraźnej.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za przyjęciem 5 osobowego składu 
komisji doraźnej głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących 
się nie było.  
  
 Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła następujące kandydatury: 
 

1. Wiesław Rosiński, 
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2. Karolina Kołodziej, 
3. Sawicka Joanna, 
4. Jarotek Renata, 

Następnie Pani Przewodnicząca zapytała, czy są kolejne propozycje. 
Radny Eugeniusz Hamplewski zgłosił kandydaturę Pani Przewodniczącej Jolanty 
Kieres. 

W kolejnym etapie Pani Przewodnicząca zapytała, czy kandydaci wyrażają 
zgodę na członkowstwo w komisji doraźnej w sprawie sprawdzenia 
prawidłowości złożonego wniosku o przeprowadzenie referendum w sprawie 
likwidacji Straży Gminnej. 
Radny Wiesław Rosiński wyraził zgodę na członkowstwo w komisji, Radna 
Karolina Kołodziej nie wyraziła zgody na członkowstwo, Radna Joanna Sawicka 
wyraziła zgodę na członkowstwo, Radna Renata Jarotek wyraziła zgodę na 
członkowstwo, Radna Jolanta Kieres wyraziła zgodę na członkowstwo. 
Wobec odmowy na członkowstwo w komisji doraźnej przez Radną Karolinę 
Kołodziej Pani Przewodnicząca zaproponowała na to miejsce Radnego 
Mirosława Skołysza, który wyraził zgodę na członkowstwo. 
Radny Wiesław Rosiński wystąpił z wnioskiem o zamknięcie listy kandydatów. 
 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy 
kandydatów. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za wnioskiem o zamknięcie listy 
kandydatów głosowało 15 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.  

 
 

Następnie Pani Przewodnicząca zapytała, czy są kolejne kandydatury do składu 
komisji. Wobec braku kolejnych kandydatur przystąpiono do głosowania nad 
każdą kandydaturą z osobna. Na podstawie głosowania jawnego do składu 
komisji doraźnej w sprawie sprawdzenia prawidłowości złożonego wniosku o 
przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji Straży Gminnej weszli: 
 

1. Mirosław Skołysz, 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za kandydaturą Radnego głosowało 15 
radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 
 
 

2. Wiesław Rosiński, 
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Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za kandydaturą Radnego głosowało 15 
radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
 

3. Sawicka Joanna, 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za kandydaturą Radnej głosowało 15 
radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
 

4. Jarotek Renata, 
 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za kandydaturą Radnej głosowało 15 
radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
 

5. Kieres Jolanta, 
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. Za kandydaturą Radnej głosowało 15 
radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  
 
Pani Przewodnicząca poinformowała, że przegłosowując kandydatury podjęta 
została uchwała w sprawie powołania doraźnej komisji do sprawdzenia 
prawidłowości złożonego wniosku o przeprowadzenie referendum w sprawie 
likwidacji Straży Gminnej, nadano jej numer VIII/54/2015, stanowiąca załącznik 
nr 7 do protokołu. 
 
Pani Przewodnicząca zarządziła 5 minut przerwy, celem ukonstytuowania się 
komisji doraźnej. 
 
Po przerwie Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie obrad komisji 
doraźnej wybrano przewodniczącą komisji w osobie Jolanty Kieres. W 
momencie na ręce przewodniczącej komisji złożony został przez Pana Wójta 
wniosek grupy inicjatywnej obywateli. 
 
Ad. 3 

Pani Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła 
obrady VIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Malechowo. 
 
 

         Przewodnicząca Rady 
         (-) Jolanta Kieres 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 4 
Ilość załączników: 7 


